
Zarządzenie Nr 13/2012 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 30 marca 2012 roku. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 roku. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 
poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726;z2011 Nr 185,poz. 1092, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 ) zarządzam co następuje: 

§ 1 -

Przyjąć zmianę planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 
roku zgodnie z załącznikiem nr 1 

§2. 

Przyjąć zmianę planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 
roku zgodnie z załącznikiem nr 2 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

lkkM 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 13/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 30 marca 2012 r. 

nsowy dochodów związanych z relizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 
852 

85295 

2010 

Pomoc społeczna 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Pozostała działalność 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

705 356,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

1 500,00 

1 500,00 

0,00 

658 500,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

1 500,00 

706 856,00 

0,00 

• i " - / 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 13/2012 
Wójta Gminy Rudka 
z dnia 30 marca 2012 r. 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2012 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

852 

Rozdzia ł 

2 

85295 

§ 

3 4 

P o m o c społeczna 

Pozosta ła dz ia ła lność 

3110 Świadczenia społeczne 

W y d a t k i r a z e m : 

przed zmianą 

z m n i e j s z e n i e ^ 

zwiększenie 

oo zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmnie jszen ie 

zwiększenie 

po zmianach 

P lan 

5 
657 000.00 

0 .00 

1 500,0( 

658 500,00 

5T5 
0.00 

1 500.0C 

' 500.0C 

0 .00 

1 500,00 

1 500.00 

705 356,00 

0,00, 

1 500,00 

706 856,00 

Wyda tk i 

b ieżące 

6 

wydatk i 

jednostek 
budżetowych. 

7 

z tego: 

wynagrodzen ia i 

składki od nich 

nal iczane 

8 
657 000.00 25 286.0C 20 786.00 

0,00 O.OC 0,00 

1 500 or 

658 500 00 

0.00 

0,00 

25 286.00 

0.00 

0,00 0 .00 

1 500.00 

1 500 00 

0.00 

o.oa 
0,00 

0,00 

o.oc 
20 786.0C 

0,00 

0 .00 

0.00 

0,00 

0,00 

o,oc o.oo o,oq 
1 500,Ocf 

1 500.00 

705 356,00 

0.00 

0 .00 

73 642,00 

0,00 0,00] 

1 500,00 

706 856,00 

0,00 

73 642,00 

0,00 

o,oc 
69 142,00 

0,00* 

0,00 

69 142,00 

wydatk i związane 

z real izacją ich 
statutowych 

zadań ; 

9 
4 500 ,00 

z tegc 

dotacje na 

zadania bieżące 

10 

Z tego 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

11 
O.OC 631 714 ,00 

wyuatRi na 
p rogramy 

finansowane z 
udz ia łem 

środków, o 
których mowa w 

12 
0.00 

0,00 0.0C 0 ,00 0.00 

0,0C 

4 500.00 

0 00 

0 ,00 

o.oa 
0,00 

0,00 

0 .00 

o.oc 
o,oc 

4 500,00 

O.OO 

0,00 

4 500,00 

o,od 
0 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00. 

o.oc 
o,oc 
0,00 

0 ,00 

0,00 

o.ool 

1 500.0C 

633 214,0C 

0 ,00 

0 ,00 

1 500,00 

1 500.0C 

O.OO 

0 , 0 0 

1 500 ,00 

1 500.0C 

631 714 ,00 

o,oq 
1 500 ,00 

633 214,00 

o.oc 
0,0C 

0 00 

0,00 

o.oc 
o,oc 
o.oc 
o or 
0.00 

o.oc 
0,00 

o.oo. 
0,00 

0,00 

wyp ła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

13 
0.00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0 OC 0,00 

o.oc 
O.OC 

0.00 

0 ,00 

o,oc 
0.00 
0 00 
0.00 
o.oc 
o,oc 
0,00 

o,oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

o.oc 
o,oc 
0.00 

0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wyda tk 

majątków 

15 
0,00 

z tego: 

inwestyc je i 

zakupy 
inwestycyjne 

16 
0.00 

w t y m : 

programy 

f inansowan 

udz ia łem 

Srcdkcw r. 

17 
0,00 

o.oc o.oc o.oa 
o.oc 
o.od 
0,00 

0,00 

o,oc 
o,oc 
0,00 

u -•: 

0.00 

o.oc 
0,00 

0,00, 

0,00 

o.ool 

0,00; 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

ooc 
O.OC 0 , 0 0 

o.ocf 
0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oc 
o.oc 
0,00. 

0.00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z a k u p i objęc ie 
a k c j i i udziałów 
o r a z wnies ien ie 

w k ł a d ó w do 
spó łek prawa 
Hand lowego 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oc 
0.00 

0.00 

0,00 

o.oc 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 


